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Descripcio

Moianés
Carrer Santa Magdalena, nimero 41
En unafinestratapiada que dona al carrer

41.81093
2.09412
424755
4629181

08138 - 520

Patrimoni moble
Element urba

Bo

I nexistent

Facil

Ornamental

Privada
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Francesc Roma
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@

Diputacié
Barcelona

Imatge de sant Pere, que es reconeix pergue porta unagran clau alama, situada al'interior d'una finestra
tapada del carrer Santa Magdalena. El conjunt simula ser una capella de carrer. El sant esta posat sobre una
pedraon es pot llegir lainscricid "Any", fet que denota que esta feta a partir d'un element reutilitzat.

Observacions;
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Latalaésmolt bastai segurament de poc valor. Sembla que no seria gaire antiga.

Historia

Desconeixem la historia d'aquest element, tot i que ens diuen que no és massa antic i que segurament estaria
fet per elementsreciclatsi provinents d'atresllocs.
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